
 

 

10 марта  2015 г.  №  212            
г. Пермь 

 

     
   О проведении анкетирования 

студентов 
 

     
 
 

         На основании требований федеральных государственных образовательных 

стандартов и самостоятельно устанавливаемых образовательных стандартов 

ПГНИУ, в соответствии с положением «Об организации и проведении 

анкетирования студентов по анкете «Преподаватель глазами студентов» для 

оценки качества образовательных услуг в ПГНИУ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Деканам, директорам филиалов организовать проведение с 16 по 30 марта 

2015 года электронного анкетирования «Преподаватель глазами студентов» для 

обучающихся 1 курса по образовательным программам подготовки бакалавров, 

специалистов и магистров очной формы обучения посредством  ЕТИС ПГНИУ 

через личный кабинет обучающегося (http://student.psu.ru).  

         2. ПОЛЯНИНУ А.Б., начальнику учебно-методического управления, 

РЕШЕТНИКОВУ Д.Г., начальнику отдела баз данных УЦИ, организовать 

обработку анкет в соответствии с Положением об организации и проведении 

анкетирования студентов.  

         3. СТЕРЛИГОВОЙ Е.А. начальнику управления общественных связей и 

маркетинга, довести информацию о проведении анкетирования обучающихся         

1 курса  по образовательным программам подготовки бакалавров, специалистов и 

магистров очной формы обучения через средства массовой информации ПГНИУ и 

обеспечить размещение результатов анкетирования на сайте ПГНИУ. 

 

 

 

   

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего   профессионального образования  

«Пермский государственный национальный исследовательский университет» 

 

ПРИКА З  
 



2 

         4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 

работе МАКАРОВА О.С. 

 

Основание: представления начальника УМУ, проректора. 

 

 

 

 
Ректор         И.Ю. Макарихин 
 
 

ЗАВИЗИРОВАЛИ: 

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер 

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ 

Юрист 

АГ  

 
 
 
 

 
 
 
 
 


